Requerimento n.º 290/09

Senhor Presidente

                             A vereadora Laís Helena Antonio dos Santos, requer, nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do senhor Fioravante Romualdo.
Justificativa:

     Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.

                            Requeremos ainda seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores.

Valinhos, 23 de abril de 2009.

                                        LAÍS HELENA ANTONIO DOS SANTOS
                    Vereadora